
v klidu
Ceny

Snížení cen na den nebo týden?
Kdepak, Lidl snižuje ceny trvale.

LIDL_EDLP_obalka_162_280_v16_RP.indd   1LIDL_EDLP_obalka_162_280_v16_RP.indd   1 02.02.2026   12:5102.02.2026   12:51

REGION BNL



ceny v klidu
V Lidlu jsou

Máte rádi klid a pohodu? My také. 
Proto jsou u nás ceny v klidu.

 

Od pondělí do neděle každý týden, každý měsíc, 
po celý rok u nás najdete ceny, které zůstávají nízko.

9. 2. 2026 snížíme ceny vašich 
oblíbených produktů, 

a to trvale.
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Ceny
Ceny v klidu
po celý rok

Trvale 
sníženo

34.90
-27%

STARÁ CENA
47.90

Řepkový olej
1 l
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SUPER CENA

Max. 5 balení  
na nákup

XXL

109.90
SUPER CENA

Kuřecí  
prsní  
řízky
cena za 1 kg

Speciality  
v asijském stylu 
od str. 12

Milka  
čokoláda
250 g a další,  
1 kg = 299,60 Kč  
a další dle příslušné 
gramáže74.90

UŠETŘETE* 
34%

13.27
2+1 

ZDARMA

19.90

15.90
SUPER
CENA

Eidam
100 g

129.90
SUPER CENA Jasmínová/  

Basmati rýže
2 kg,
1 kg = 64,95 Kč

24.90
-50%

49.90

Mandarinky
1 kg

Odrůda Murcott

Lehce loupatelné

Cherry rajčata 
keříková
cena za 100 g

11.90
SUPER CENA

39.90
-33%

59.90

Sladká  
chilli omáčka
700 ml, 1 l = 57 Kč

Secco Bianco/Rosato
200 ml

Cena za 1 kus při koupi každých 
3 kusů v libovolné kombinaci 
13,27 Kč.  
100 ml = 6,64 Kč  
Standardní cena za 1 kus 19,90 Kč.  
100 ml = 9,95 Kč

To se vyplatí.

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.

TAK CHUTNÁ
FRANCIE

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně 
nabízené velikosti    

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 07/2026

Více na www.lidl.cz

Výběr produktů
s trvale sníženou cenou

Více informací:  

34.90
-27%

47.90

Řepkový olej
1 l

9.90
-23%

12.90

Pšeničná mouka
hladká / polohrubá / 
hrubá
1 kg

17.90
-28%

24.90

Mléko
trvanlivé plnotučné
1 l

15.90
-30%

22.90

Špagety / Fussili
500g, 1 kg = 31,80 Kč

16.90
-15%

19.90

Cukr krupice
1 kg

14.90
-31%

21.90

Mléko
trvanlivé polotučné
1 l

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný v obvyklém množství. 
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Valentýnská

soutěž
exkluzivně

pro Lidl*

Romantický Valentýn.

na všechny
produkty Alesto-25 % 

Naskenuj a stahuj

Ušetřete 
25% 

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

129.90
SUPER CENA

Toffee & Nuts
125 g, lískové  
ořechy 
v karamelu  
s oříškovým 
krémem,  
100 g = 15,92 Kč19.90 

-50%

39.90

Marlenka kuličky
235 g, různé druhy, 
100 g = 55,28 Kč

od str. 22

Kompletní seznam 
produktů naleznete  
v detailu  
kuponu.

* více v online letáku

5
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Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.

Ušetřete 
až 50% 

69.90 

UŠETŘETE* 
33%

Šunka  
nejvyšší  
jakosti
300 g, krájená,
1 kg = 233 Kč

Svijanský Máz
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

12.90
-27%

17.90

Odtučněný tvaroh 
250 g, 
1 kg = 51,60 Kč

10.90 
-45%

19.90**

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 07/2026

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  **doporučená prodejní cena výrobce    
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Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.



159.90

UŠETŘETE* 
41%

Toffifee
5 x 125 g,  
1 kg = 255,84 Kč

1 kus = 31,98 Kč

64.90
-27%

89.90

Burg Schöneck sekt
0,75 l,  
1 l = 86,53 Kč

šumivé víno 
suché/ 

polosuché

4–6 °C

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Ušetřete 
až 41% 

27.90

-28%
S Lidl Plus

19.90

Chow mein  
nudle
250 g, bezvaječné, 
1 kg = 79,60 Kč

99.90

-25%
S Lidl Plus

74.90

 
Knedlíčky Siao Long Pao
230 g / 250 g,  
s vepřovým masem / s krevetami, 
100 g = 32,57 Kč / 100 g = 29,96 Kč

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.

REGION CZ - 07/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Hlasovat a vyhrát 
iPad Air nebo iPhone 17. 
To se vyplatí.
Podpořte svůj oblíbený  
obchod v prestižním ocenění   
Mastercard Obchodník roku 2025  
 a vyhrajte jednu z deseti cen.

Hlasování probíhá   
od 3. listopadu 2025 do 15. února 2026    
na www.obchodnik-roku.cz.

To se vyplatí.
Výhodná 

pecka 
týdne

179.90
-40 %

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

esmara®
esmara Men
Obuv „Sneaker“
• dámská: 37–41, pánská: 41–46

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 07/2026

dámská

pánská



Hlasovat a vyhrát 
iPad Air nebo iPhone 17. 
To se vyplatí.
Podpořte svůj oblíbený  
obchod v prestižním ocenění   
Mastercard Obchodník roku 2025  
 a vyhrajte jednu z deseti cen.

Hlasování probíhá   
od 3. listopadu 2025 do 15. února 2026    
na www.obchodnik-roku.cz.

To se vyplatí.



FL
O

W
ER

S
129.90

Anturie 
v keramice 
srdce
⌀ 6 cm,  
↑ 27 cm

299.90

Phalaenopsis 
v Design 
keramice 
⌀ 10 cm,  
↑ 40 cm

129.90

Rostliny 
v dřevěném 
srdci
▭ 14 x 9 cm,  
↑ 7–17 cm

319.90

Phalaenopsis 
v keramice
⌀ 12 cm,  
↑ 65 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

19.90
-33%

29.90

Ředkev bílá 
kus

11.90
SUPER CENA

Cherry rajčata keříková
cena za 100g

29.90
SUPER CENA

Vodní meloun
1 kg, 
malý obsah semen

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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24.90
-50%

49.90

Mandarinky
1 kg

24.90
-37%

39.90

Brokolice
500 g - balení, 
1 kg = 49,80 Kč

24.90
-28%

34.90
Ledový salát
kus

Odrůda Murcott

Lehce loupatelné

6.90
-65%

19.90

Brambory přílohové 
1 kg, konzumní pozdní, prané, 
varný typ B

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.

REGION CZ - 07/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 65% 
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti
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Celý den křupavé.
To se vyplatí.

24.90
SUPER CENA

Dubai Style 
kobliha
90 g, s krémovou 
pistáciovou náplní, 
křupavými nitěmi 
Kadayif 
a kakaovou polevou, 
jemné pečivo,
100 g = 27,67 Kč

Skvělý na sladké
snídaně a svačiny!

44.90

-5 Kč
S Lidl Plus

39.90

Cronut  
s cukrovou 
polevou
158 g, jemné pečivo,  
100 g = 25,25 Kč

12.90
SUPER CENA Kobliha  

s ovocnou náplní
83 g, jemné pečivo, 
100 g = 15,54 Kč

Dýňová kostka
60 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů 6,60 Kč.  
100 g = 11 Kč 
Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč. 100 g = 16,50 Kč

6.60
4+2 

ZDARMA

9.90

z kamenné pece

46.90
-21%

59.90

Chléb s jablky
a rozinkami
400 g, speciální chléb, 
1 kg = 117,25 Kč

9.90
-23%

12.90

Škvarkový bochánek
80 g, jemné pečivo, 100 g = 12,38 Kč

Chléb
měsíce!

2 ks

31 % vepřových škvarků

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

XXL

XXL

259.90
SUPER CENA

Hovězí 
karabáček
cena za 1 kg,
bez kosti, v celku, 
chlazený,  
vakuově baleno

109.90
SUPER CENA

Krůtí roláda  
s petrželí 
600 g, 
chlazená, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 183,17 Kč

69.90
SUPER CENA

Kuřecí zadní čtvrtky
cena za 1 kg, chlazené, baleno

199.90
SUPER CENA Hovězí mleté 

maso 100%
1 kg, chlazené, 
baleno

139.90
SUPER CENA

Vepřový bok 
bez kosti - plátky
cena za 1 kg, chlazené,  
baleno v ochranné atmosféře 46.90

-25%

62.90

Kuřecí hřbety  
na polévku
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.

REGION CZ - 07/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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100 g = 15,54 Kč

Dýňová kostka
60 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů 6,60 Kč.  
100 g = 11 Kč 
Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč. 100 g = 16,50 Kč

6.60
4+2 

ZDARMA

9.90

z kamenné pece

46.90
-21%

59.90

Chléb s jablky
a rozinkami
400 g, speciální chléb, 
1 kg = 117,25 Kč

9.90
-23%

12.90

Škvarkový bochánek
80 g, jemné pečivo, 100 g = 12,38 Kč

Chléb
měsíce!

2 ks

31 % vepřových škvarků

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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59.90
SUPER CENA

28.90
-21%

36.90

Pomazánka  
150 g,  
losos/tuňák,  
100 g = 19,27 Kč

Smetanový  
jogurt bílý
1 kg, 10 % tuku9.90

SUPER CENA

Florian  
jogurt  
ochucený 
200 g, různé druhy,  
100 g = 4,95 Kč

32.90
SUPER CENA

Parenica
120 g, uzená/ 
neuzená,  
100 g = 27,42 Kč

25.90
SUPER CENA

Šunka 
Zvonařka
100 g, nejvyšší jakosti, krájená

15.90
SUPER CENA

Eidam  
100 g, plátky,  
30 % t. v s.

47.90

-22%
S Lidl Plus

36.90

Burrata
280 g, čerstvý sýr v nálevu, 
100 g = 29,52 Kč/PP

12.90
-38%

20.90

Odtučněný tvaroh  
250 g, 
1 kg = 51,60 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 9. 2. do 11. 2.

Slezská
klobása 
1,1 kg,  
1 kg = 136,27 Kč 

Anglická 
slanina 
100 g, 
krájená

26.90
-22%

34.90

12.90
SUPER CENA

Babiččin  
jogurt ochucený
200 g, různé druhy, 
100 g = 6,45 Kč

53.90
SUPER CENA

Smetana 
ke šlehání
500 ml, 
33 % tuku, 
1 l = 107,80 Kč

27.90

UŠETŘETE* 

27%

Tradiční pomazánkové
250 g, klasik, 1 kg = 111,60 Kč

24.90

UŠETŘETE* 
33%

Lyonský salám
250 g, krájený, 1 kg = 99,60 Kč

149.90

UŠETŘETE* 
24%

17.90
-21%

22.90

Moravské  
uzené maso
cena za 100 g

16.90
-26%

22.90

Výběrová  
šunka
100 g,  
krájená

34.90

-22 % 
S Lidl Plus

26.90

Protein  
kuřecí 
šunka 
100 g, 
krájená

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 07/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.



59.90
SUPER CENA
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-21%

36.90

Pomazánka  
150 g,  
losos/tuňák,  
100 g = 19,27 Kč

Smetanový  
jogurt bílý
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15.90
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30 % t. v s.

47.90

-22%
S Lidl Plus

36.90

Burrata
280 g, čerstvý sýr v nálevu, 
100 g = 29,52 Kč/PP

12.90
-38%

20.90
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250 g, 
1 kg = 51,60 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 9. 2. do 11. 2.



54.90
SUPER CENA

 
Jarní  
závitky
230 g, se sladkokyselou omáčkou,  
se zeleninou / s kuřecím masem  
a zeleninou, 100 g = 23,87 Kč

169.90
SUPER CENA

 
Marinovaná  
vepřová žebra
600 g,  
pomalu vařená,  
v korejském stylu  
s omáčkou BBQ,  
1 kg = 283,17 Kč

59.90
SUPER CENA

 
Tapas 
krevety
100 g,  
se sladko-pálivým / 
mangovým dipem

39.90
SUPER CENA

 
Parmice 
nachová filet
cena za 100 g,  
chlazená, vakuově baleno

22.90
SUPER CENA

 
Jogurtový nápoj
250 g, ananas a kokos / mango,  
1 kg = 91,60 Kč

59.90
SUPER CENA

 
Jarní závitky
400 g, různé druhy, 
1 kg = 149,75 Kč

59.90
-25%

79.90

 
Hotové jídlo
360 g, Butter Chicken / Green Curry / 
Tikka Masala, 1 kg = 166,39 Kč

99.90
SUPER CENA

 
Sýr  
Panýr
300 g, 
k přípravě indických pokrmů,  
1 kg = 333 Kč

59.90
SUPER CENA

 
Dezerty ve skleničce
2 x 55 g, mango-marakuja,  
100 g = 54,45 Kč

1 ks = 29,95 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

89.90
SUPER CENA

 
Kokosová zmrzlina  
v kokosovém ořechu
2 x 91 g, 100 g = 49,40 Kč

59.90
SUPER CENA

Zmrzlina
850 ml / 900 ml, různé druhy,  
1 l = 70,47 Kč / 1 l = 66,56 Kč

89.90
SUPER CENA

Mochi 
210 g, rýžové koláčky plněné krémem, 
různé druhy, 100 g = 42,81 Kč

69.90
SUPER CENA

Zelenina Wok
600 g, thajská/čínská směs k restování,  
1 kg = 116,50 Kč

109.90
SUPER CENA

Krevety v omáčce
250 g, petrželovo-česnekové /  
pikantní piri piri, syrové, loupané,  
1 kg = 439,60 Kč

149.90
SUPER CENA

Kuřecí  
stripsy
720 g, 
obalované,  
se sezamovými semínky a sladkou chilli 
omáčkou, 1 kg = 208,19 Kč

Večeřet hůlkami. 
To se vyplatí.

1 ks = 44,95 Kč

99.90

-25%
S Lidl Plus

74.90

 
Knedlíčky  
Siao  
Long Pao
230 g / 250 g,  
s vepřovým  
masem /  
s krevetami, 
100 g = 32,57 Kč / 100 g = 29,96 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 07/2026
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Tikka Masala, 1 kg = 166,39 Kč

99.90
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Sýr  
Panýr
300 g, 
k přípravě indických pokrmů,  
1 kg = 333 Kč

59.90
SUPER CENA

 
Dezerty ve skleničce
2 x 55 g, mango-marakuja,  
100 g = 54,45 Kč

1 ks = 29,95 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 9. 2. do 15. 2.



69.90

-10 Kč
S Lidl Plus

59.90

Omáčka  
na indický  
způsob
360 g,  
různé druhy,  
1 kg = 166,39 Kč

69.90
SUPER CENA

Kikkoman  
Sojová  
omáčka
150 ml,  
100 ml = 46,60 Kč

49.90
SUPER CENA

Omáčka  
na asijský  
způsob
375 ml,  
různé druhy,  
1 l = 133,07 Kč

69.90
SUPER CENA

Sriracha  
omáčka
440 ml,  
pikantní,  
1 l = 158,86 Kč

34.90
SUPER CENA

Sladkokyselá  
omáčka
330 ml,  
1 l = 105,76 Kč

69.90

-21%
S Lidl Plus

54.90

Liči v nálevu
580 ml, loupané,  
bez pecek,  
1 kg = 219,60 Kč/PP

29.90

-43%
S Lidl Plus

16.90

Bambusové  
výhonky /  
Klíčky fazolí  
Mungo
370 ml,  
100 g = 9,39 Kč/PP

49.90
SUPER CENA

Omáčka  
na butter  
chicken
285 g, 
jemně kořeněná,  
1 kg = 175,09 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
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Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

27.90

-28%
S Lidl Plus

19.90

Chow mein  
nudle
250 g, bezvaječné, 
1 kg = 79,60 Kč

29.90

-23%
S Lidl Plus

22.90

Rýžové  
nudle
200 g,  
100 g = 11,45 Kč

14.90

-20%
S Lidl Plus

11.90

Skleněné  
nudle
100 g

39.90
SUPER CENA

Bramborové 
lupínky
200 g,  
se smetanovou 
a kari příchutí,  
100 g = 19,95 Kč

34.90
SUPER CENA

Instantní  
polévka
70 g,  
na asijský  
způsob, 
různé druhy,  
100 g = 49,86 Kč

34.90
SUPER CENA

 
Wok nudle
2 x 150 g, natur/kari, předvařené, 
1 kg = 116,33 Kč

14.90
SUPER CENA

Instantní  
nudlová  
polévka
85 g, různé druhy, 
100 g = 17,53 Kč

34.90
SUPER CENA

Polévka  
na asijský  
způsob
400 ml,  
různé druhy,  
1 l = 87,25 Kč

1 ks = 17,45 Kč

34.90
SUPER CENA

Smažený  
snack  
z manioku  
a krevet
100 g

Novinka  
v Lidlu!

Novinka  
v Lidlu!

s redukovaným obsahem soli

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 07/2026

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.



69.90

-10 Kč
S Lidl Plus

59.90
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Novinka  
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Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 9. 2. do 15. 2.



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni

49.90

-30%
S Lidl Plus

34.90

Gochujang  
pasta
250 g, 
1 kg = 139,60 Kč

99.90
SUPER CENA

Sezamový 
olej
250 ml, 
1 l = 399,60 Kč

39.90
SUPER CENA

Kokosová 
voda
0,5 l,  
1 l = 79,80 Kč

22.90
SUPER CENA

Aloe vera  
nápoj  
s mangovou  
šťávou
0,5 l,  
1 l = 45,80 Kč

49.90
SUPER CENA

Pikantní 
omáčka
140 g,  
různé druhy,  
100 g = 35,64 Kč

29.90
SUPER CENA

Chilli omáčka
250 ml, 
pálivá/sladká, 
1 l = 119,60 Kč

69.90
SUPER CENA

Asijská hotová jídla 
600 g, 1 kg = 116,50 Kč

69.90
SUPER CENA

Gyoza
400 g, těstovinové taštičky s vepřovým  
masem a kimchi, 1 kg = 174,75 Kč

139.90
SUPER CENA

 
Marinovaná  
vepřová žebírka
580 g, s kostí, s Hoisin omáčkou,  
1 kg = 241,21 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 07/2026

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

Rozšířená 
  nabídka



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



21.90
-26%

29.90

Piškoty
250 g,  
1 kg = 87,60 Kč

34.90
SUPER CENA

Skittles
152 g, 100 g = 22,96 Kč

34.90
SUPER CENA

Oreo 
Double Creme
157 g,  
100 g = 22,23 Kč

32.90
SUPER CENA

Oplatky Kolonáda
168 g, s oříškočokoládovou náplní,  
100 g = 19,58 Kč

34.90
SUPER CENA

PEZ Zásobník + ovocný  
komprimát
balení 14.90

SUPER CENA Kit Kat Chunky
40 g / 42 g, různé druhy, 
100 g = 37,25 Kč / 100 g = 35,48 Kč

19.90
-26%

26.90

Čokoláda  
s arašídy
100 g

99.90
-28%

139.90

Party mix 
čokoládových 
tyčinek
500 g,  
1 kg = 199,80 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 9. 2. do 11. 2.

99.90
-23%

129.90

Instantní  
káva Classic
200 g, 
100 g = 49,95 Kč

Tortilla Wraps
370 g,  
1 kg = 53,78 Kč

21.90
-26%

29.90

Světlý  
toustový chléb
500 g, 
1 kg = 43,80 Kč

39.90
-20%

49.90

Tuňák ve slunečnicovém oleji
185 g, 100 g = 28,50 Kč/PP

Lavzza 
Caffé 
Crema  
e Aroma
1 kg,  
zrnková 
káva

449.90

-50 Kč
S Lidl Plus

399.90229.90
SUPER CENA

Marila
1 kg,  
mletá káva

299.90
SUPER CENA

Olivový olej
1,5 l,  
extra panenský,  
1 l = 199,93 Kč

339.90
SUPER CENA

Dallmayr 
Home 
Barista
1 kg, zrnková 
káva, 
Espresso 
Intenso /  
Crema  
e Aroma

1 ks = 3,65 Kč

14.90
-25%

19.90

Loupaná  
rajčata
425 ml,  
krájená,  
1 kg = 37,25 Kč/PP

27.90

-21%
S Lidl Plus

21.90 Tortilla Wraps
370 g,  
1 kg = 59,19 Kč

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 07/2026

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.
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100 g = 37,25 Kč / 100 g = 35,48 Kč
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-26%

26.90

Čokoláda  
s arašídy
100 g

99.90
-28%

139.90

Party mix 
čokoládových 
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500 g,  
1 kg = 199,80 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 07/2026

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.



339.90

-40 Kč
S Lidl Plus

299.90

1 prací dávka = 2,70 Kč

299.90
SUPER CENA

Jelen mýdlový prášek
5 kg, 100 pracích dávek, univerzální /  
na barevné prádlo / s vůní šeříku,  
1 kg = 59,98 Kč

1 prací dávka = 3 Kč

16.90
-26%

22.90

Tekuté mýdlo
500 ml, různé druhy, 
1 l = 33,80 Kč

Jelen 
prací gel
5 l / 111 pracích dávek, náhradní balení,  
univerzální / s vůní šeříku, 1 l = 59,98 Kč

109.90
SUPER CENA

Sanytol  
Dezinfekční odstraňovač skvrn  
500 g, různé druhy, 1 kg = 219,80 Kč

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  
Před použitím si 
vždy přečtěte údaje 
na obale a připojené 
informace o přípravku!

31.90
-25%

42.90

Zubní 
kartáčky
3 ks - balení, 
ultrasoft

1 ks = 10,63 Kč

99.90
SUPER CENA

Shelma  
kapsičky pro kočky
12 x 85 g, více druhů v balení, 
1 kg = 97,94 Kč

1 ks = 8,33 Kč

1240 g

79.90

-25%
S Lidl Plus

59.90

Lacalut aktiv
75 ml,  
zubní pasta,  
100 ml = 79,87 Kč

18.9012.60
2+1 

ZDARMA

Pamlsky pro psy 
100 g / 150 g / 200 g, různé druhy

Cena za 1 kus  
při koupi každých 
3 kusů 12,60 Kč. 
100 g = 8,40 Kč / 
100 g = 6, 30 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 18,90 Kč.  
100 g = 12,60 Kč / 
100 g = 9,45 Kč 29.90

-30%

42.90

Konzerva pro psy
různé druhy,  
1 kg = 24,11 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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94.90

UŠETŘETE* 
30%

Velkopopovický Kozel 10
6 x 0,5 l, pivo světlé výčepní, 1 l = 31,63 Kč

19.90
-26%

26.90

Jablečná  
šťáva 100%
1 l

11.90
SUPER CENA

Gemerka
1,5 l,  
minerální voda,  
jemně perlivá, 
1 l = 7,93 Kč

139.90
SUPER CENA

Božkov  
Originál
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 279,80 Kč

9.90
SUPER CENA

Braník
0,5 l,  
pivo světlé  
výčepní,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

13.90
SUPER CENA

Krušovice 12
0,5 l,  
světlý ležák,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

27.90
SUPER CENA

Caprio 
Ovocný
nápoj
2 l, různé druhy,  
1 l = 13,95 Kč

419.90

UŠETŘETE* 
41%

Tullamore Dew
1 l, original,  
3x destilovaná  
irská whiskey, 
alk. 40 % obj.

1 ks = 15,82 Kč

249.90

UŠETŘETE* 
25%

Becherovka
0,7 l,
bylinný likér, 
alk. 38 % obj.,
1 l = 357 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 07/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.



339.90

-40 Kč
S Lidl Plus

299.90

1 prací dávka = 2,70 Kč

299.90
SUPER CENA

Jelen mýdlový prášek
5 kg, 100 pracích dávek, univerzální /  
na barevné prádlo / s vůní šeříku,  
1 kg = 59,98 Kč

1 prací dávka = 3 Kč

16.90
-26%

22.90

Tekuté mýdlo
500 ml, různé druhy, 
1 l = 33,80 Kč

Jelen 
prací gel
5 l / 111 pracích dávek, náhradní balení,  
univerzální / s vůní šeříku, 1 l = 59,98 Kč

109.90
SUPER CENA

Sanytol  
Dezinfekční odstraňovač skvrn  
500 g, různé druhy, 1 kg = 219,80 Kč

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  
Před použitím si 
vždy přečtěte údaje 
na obale a připojené 
informace o přípravku!

31.90
-25%

42.90

Zubní 
kartáčky
3 ks - balení, 
ultrasoft

1 ks = 10,63 Kč

99.90
SUPER CENA

Shelma  
kapsičky pro kočky
12 x 85 g, více druhů v balení, 
1 kg = 97,94 Kč

1 ks = 8,33 Kč

1240 g

79.90

-25%
S Lidl Plus

59.90

Lacalut aktiv
75 ml,  
zubní pasta,  
100 ml = 79,87 Kč

18.9012.60
2+1 

ZDARMA

Pamlsky pro psy 
100 g / 150 g / 200 g, různé druhy

Cena za 1 kus  
při koupi každých 
3 kusů 12,60 Kč. 
100 g = 8,40 Kč / 
100 g = 6, 30 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 18,90 Kč.  
100 g = 12,60 Kč / 
100 g = 9,45 Kč 29.90

-30%

42.90

Konzerva pro psy
různé druhy,  
1 kg = 24,11 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Nákupní seznam:
Omáčka:
12 g rýžového octa Vitasia 
30 g třtinového cukru Belbake 
100 g kuřecího vývaru
50 g sójové omáčky Vitasia 
3 stroužky česneku
10 g zázvoru
10 g cibule
30 g vody
Nudle:
40 g sezamového oleje Vitasia 
400 g hovězího nízkého roštěnce
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem 4 druhů 
Kania
4 stroužky česneku
12 g zázvoru
40 g mrkve
160 g hlívy ústřičné 
280 g chow mein nudlí Vitasia
160 g pak choi
80 g lahůdkové cibulky
bílý sezam Vitasia na ozdobu

v
Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 07/2026

Postup:
Omáčka:
Do hrnce nalijeme rýžový ocet, přidáme třtinový cukr, kuřecí vývar, 
sójovou omáčku, česnek nakrájený na plátky, zázvor nadrobno a cibuli 
na menší kousky a přilijeme vodu. Přivedeme k varu, krátce povaříme 
a necháme vychladit.
Nudle:
Do vyšší pánve nalijeme trochu sezamového oleje, orestujeme maso 
nakrájené na tenké nudličky, osolíme a opepříme. K orestovanému 

masu přidáme najemno nakrájené česnek a zázvor a zamícháme. 
Přidáme mrkev nakrájenou na nudličky, po chvíli i hlívu na plátky, 
promícháme a necháme dobře orestovat. Do pánve přidáme nudle chow 
mein, které jsme uvařili podle návodu na obalu, a pak choi nakrájený 
na širší nudličky a promícháme.
Tip: Znáte i další asijské nudle? Podívejte se do Kulinářské akademie 
Lidlu a dozvíte se víc.
Ke směsi přilijeme přes sítko připravenou omáčku. Podáváme v hlubším 
talíři posypané lahůdkovou cibulkou nakrájenou na kolečka a sezamem.

Nudle chow mein 
s hovězím masem
4 porce

Lukáš 
Želechovský

27.90

-28%
S Lidl Plus

19.90

Chow mein  
nudle
250 g, bezvaječné, 
1 kg = 79,60 Kč

ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



Nákupní seznam:
Omáčka:
12 g rýžového octa Vitasia 
30 g třtinového cukru Belbake 
100 g kuřecího vývaru
50 g sójové omáčky Vitasia 
3 stroužky česneku
10 g zázvoru
10 g cibule
30 g vody
Nudle:
40 g sezamového oleje Vitasia 
400 g hovězího nízkého roštěnce
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem 4 druhů 
Kania
4 stroužky česneku
12 g zázvoru
40 g mrkve
160 g hlívy ústřičné 
280 g chow mein nudlí Vitasia
160 g pak choi
80 g lahůdkové cibulky
bílý sezam Vitasia na ozdobu

v
Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 07/2026

Postup:
Omáčka:
Do hrnce nalijeme rýžový ocet, přidáme třtinový cukr, kuřecí vývar, 
sójovou omáčku, česnek nakrájený na plátky, zázvor nadrobno a cibuli 
na menší kousky a přilijeme vodu. Přivedeme k varu, krátce povaříme 
a necháme vychladit.
Nudle:
Do vyšší pánve nalijeme trochu sezamového oleje, orestujeme maso 
nakrájené na tenké nudličky, osolíme a opepříme. K orestovanému 

masu přidáme najemno nakrájené česnek a zázvor a zamícháme. 
Přidáme mrkev nakrájenou na nudličky, po chvíli i hlívu na plátky, 
promícháme a necháme dobře orestovat. Do pánve přidáme nudle chow 
mein, které jsme uvařili podle návodu na obalu, a pak choi nakrájený 
na širší nudličky a promícháme.
Tip: Znáte i další asijské nudle? Podívejte se do Kulinářské akademie 
Lidlu a dozvíte se víc.
Ke směsi přilijeme přes sítko připravenou omáčku. Podáváme v hlubším 
talíři posypané lahůdkovou cibulkou nakrájenou na kolečka a sezamem.

Nudle chow mein 
s hovězím masem
4 porce

Lukáš 
Želechovský

27.90

-28%
S Lidl Plus

19.90

Chow mein  
nudle
250 g, bezvaječné, 
1 kg = 79,60 Kč



159.90

UŠETŘETE* 
41%

Toffifee
5 x 125 g,  
1 kg = 255,84 Kč

169.90

UŠETŘETE* 
32%

Raffaello
260 g, 1 kg = 653,46 Kč

179.90
SUPER CENA

Ferrero Collection 
172 g, 100 g = 104,59 Kč

74.90

UŠETŘETE* 
34%

Milka  
Čokoláda
250 g a další,  
různé druhy,  
1 kg = 299,60 Kč  
a další dle  
příslušné  
gramáže

1 kus = 31,98 Kč

49.90
SUPER CENA

Bramborové noky
500 g, ve tvaru srdce, 1 kg = 99,80 Kč

99.90

-10 Kč
S Lidl Plus

89.90

Makronky
90 g, mandlová cukrovinka 
s vanilkovo-jahodovou a malinovou  
náplní, 100 g = 99,89 Kč

44.90
SUPER CENA

Pralinky 
50 g, různé motivy, 100 g = 89,80 Kč

169.90
SUPER CENA

Geisha Pralinky srdce 
190 g, 100 g = 89,42 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Romantický Valentýn.
To se vyplatí. 199.90

SUPER CENA

Medovník  
ořechový premium
800 g, 1 kg = 249,88 Kč

Mochi
6 x 35 g,  
rýžové  
koláčky  
s borůvkami, plněné mléčným  
vanilkovým krémem, 100 g = 57,10 Kč

119.90
SUPER CENA

59.90
SUPER CENA

119.90
SUPER CENA

Pizza Margherita 
300 g, ve tvaru srdce, 
1 kg = 199,67 Kč

Větrníky z odpalovaného těsta 
400 g, různé druhy, 1 kg = 299,75 Kč

69.90
SUPER CENA

Salámová pizza 
320 g, ve tvaru srdce, 1 kg = 218,44 Kč

1 ks = 19,98 Kč

Zmrzlinový kornout ve tvaru růže 
4 x 130 ml, jahodový/oříškový/borůvkový, 
1 l = 134,42 Kč

1 kus = 17,48 Kč

69.90
SUPER CENA

Novinka  
v Lidlu!

36.90
-26%

49.90

Mini větrníky
250 g, 
se smetanovou  
náplní,  
1 kg = 147,60 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 07/2026

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.



159.90

UŠETŘETE* 
41%

Toffifee
5 x 125 g,  
1 kg = 255,84 Kč

169.90

UŠETŘETE* 
32%

Raffaello
260 g, 1 kg = 653,46 Kč

179.90
SUPER CENA

Ferrero Collection 
172 g, 100 g = 104,59 Kč

74.90

UŠETŘETE* 
34%

Milka  
Čokoláda
250 g a další,  
různé druhy,  
1 kg = 299,60 Kč  
a další dle  
příslušné  
gramáže

1 kus = 31,98 Kč

49.90
SUPER CENA

Bramborové noky
500 g, ve tvaru srdce, 1 kg = 99,80 Kč

99.90

-10 Kč
S Lidl Plus

89.90

Makronky
90 g, mandlová cukrovinka 
s vanilkovo-jahodovou a malinovou  
náplní, 100 g = 99,89 Kč

44.90
SUPER CENA

Pralinky 
50 g, různé motivy, 100 g = 89,80 Kč

169.90
SUPER CENA

Geisha Pralinky srdce 
190 g, 100 g = 89,42 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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64.90
-27%

89.90

Burg  
Schöneck  
sekt
0,75 l,  
1 l = 86,53 Kč

růžové 
víno 

šumivé

8–10 °C

bílé 
víno 

šumivé

8–10 °C

129.90
SUPER CENA

Italské  
šumivé  
víno 
0,75 l,  
1 l = 173,20 Kč

169.90
SUPER CENA

Prosecco  
brut
0,75 l,  
1 l = 226,53 Kč

99.90
SUPER CENA

Monin 
sirup 
250 ml, 
vhodný  
do míchaných 
nápojů, kávy  
a dezertů,  
různé druhy,  
1 l = 399,60 Kč

šumivé 
víno 

suché/ 
polosuché

4–6 °C

69.90
SUPER CENA

Little Joe  
Vůně  
do auta  
valentýnská  
edice
1 ks

červené  
víno 

suché

14–16 °C

69.90
-30%

99.90

Primitivo 
Puglia
0,75 l,  
1 l = 93,20 Kč

bílé víno 
suché

8–10 °C

119.90
-20%

149.90

Pinot Gris 
Gisborne 
Nový Zéland 
0,75 l,  
1 l = 159,87 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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12.90
SUPER CENA

Perníkové srdce 
40 g, 100 g = 32,25 Kč

69.90
SUPER CENA

Čokoládové  
brownies 
200 g,  
s pravou  
belgickou  
čokoládou,  
100 g = 34,95 Kč

19.90
SUPER CENA

Preclíky s mořskou solí
200 g, 100 g = 9,95 Kč

14.90
SUPER CENA

Linecké  
kolečko  
s ovocnou  
náplní 
50 g, 100 g = 29,80 Kč

49.90
SUPER CENA

Linecká srdíčka s ovocnou náplní 
200 g, 100 g = 24,95 Kč

159.90
SUPER CENA

s čokoládou

89.90
SUPER CENA

Pralinky ve tvaru srdce 
200 g, směs bonbonů z hořké, mléčné  
a bílé čokolády s lískooříškovou náplní, 
100 g = 44,95 Kč

Plyšový medvěd  
s čokoládou 
kus

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 07/2026

Od pondělí 9. 2. do 11. 2.



64.90
-27%

89.90

Burg  
Schöneck  
sekt
0,75 l,  
1 l = 86,53 Kč

růžové 
víno 

šumivé

8–10 °C

bílé 
víno 

šumivé

8–10 °C

129.90
SUPER CENA

Italské  
šumivé  
víno 
0,75 l,  
1 l = 173,20 Kč

169.90
SUPER CENA

Prosecco  
brut
0,75 l,  
1 l = 226,53 Kč

99.90
SUPER CENA

Monin 
sirup 
250 ml, 
vhodný  
do míchaných 
nápojů, kávy  
a dezertů,  
různé druhy,  
1 l = 399,60 Kč

šumivé 
víno 

suché/ 
polosuché

4–6 °C

69.90
SUPER CENA

Little Joe  
Vůně  
do auta  
valentýnská  
edice
1 ks

červené  
víno 

suché

14–16 °C

69.90
-30%

99.90

Primitivo 
Puglia
0,75 l,  
1 l = 93,20 Kč

bílé víno 
suché

8–10 °C

119.90
-20%

149.90

Pinot Gris 
Gisborne 
Nový Zéland 
0,75 l,  
1 l = 159,87 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 11. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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SOUTĚŽ
NAJDI ZLATÝ VOUCHER A VYHRAJ 

POBYT V TATRÁCH NEBO DALŠÍ CENY

EXKLUZIVNĚ PRO LIDL

DO MEDOVÝCH KULIČEK JSME UKRYLI 
15 VOUCHERŮ A KAŽDÝ Z NICH VYHRÁVÁ!

VÍCE INFO HLEDEJ NA 
WWW.SOUTEZ.MARLENKA.CZ





49.90
-30 Kč

79.90*

Livarno
Potřeby na pečení
• kus/sada/balení
• různé druhy

také  
v růžové

2x2x

5dílná sada

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

25
REGION CZ - 07/2026

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

129.90
-20 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

219.90
-50 Kč

269.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

esmara®
Pyžamo
• souprava
• materiál: bavlna, viskóza
• S–L

esmara®
Saténová noční košilka
• materiál: polyester, 

polyamid, elastan
• 36–46

esmara Men
Boxerky – 2 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• M–XXL

esmara® 
esmara Men
Pyžamo
• souprava
• materiál: bavlna, viskóza
• dámské: S–L  

pánské: M–XL

také online také online

také online

také online

Esence blízkosti. 
To se vyplatí.

Zapínání na zip – snadné  
a rychlé povlékání.

také  
s červenými 

srdíčky

také  
v růžové

také  
v červené

doba hoření  
60 hodin

také onlinetaké online

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 07/2026

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

69.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

269.90

79.90
-20 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

69.90
-30 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

149.90
-50 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

cenový 
hit

Livarno 
Vonná svíčka ve skle

Plyšové zvířátko
• 20 cm
• různé druhy

Látková taška
• materiál: bavlna, polyester
• 37 x 41 cm

[ 1 ]  Livarno
Ložní povlečení Renforcé
• souprava
• materiál: 100% bavlna
• polštář: 70 x 90 cm
• přikrývka: 140 x 200 cm

[ 2 ]  Livarno
Hebká deka
• materiál: polyester
• 150 x 200 cm

1

2



49.90
-30 Kč

79.90*

Livarno
Potřeby na pečení
• kus/sada/balení
• různé druhy

také  
v růžové

2x2x

5dílná sada

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

25
REGION CZ - 07/2026

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

129.90
-20 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

219.90
-50 Kč

269.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

esmara®
Pyžamo
• souprava
• materiál: bavlna, viskóza
• S–L

esmara®
Saténová noční košilka
• materiál: polyester, 

polyamid, elastan
• 36–46

esmara Men
Boxerky – 2 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• M–XXL

esmara® 
esmara Men
Pyžamo
• souprava
• materiál: bavlna, viskóza
• dámské: S–L  

pánské: M–XL

také online také online

také online

také online



esmara®
Ledvinka
• materiál: polyester

také  
v béžové

také  
v tmavě 
modré

také  
v černé

nastavitelný  
a vyměnitelný popruh

také online

také online

také onlinetaké online

27

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 07/2026

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

cenový 
hit

179.90
-20 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

139.90
-30 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

esmara®
Džínové šaty
• materiál: bavlna
• 34–44

esmara®
Overshirt
• materiál: polyester, 

polyakryl, viskóza
• S–L

esmara®
Body
• materiál: polyester, 

viskóza, elastan
• XS–L

Výhodná 

pecka 
týdne

Najít si svůj styl.
To se vyplatí.

také  
v béžové

také  
v černé

větruodolná voděodolná

ZNÁTE 
Z TV

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 07/2026

179.90
-40 %

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

229.90
-70 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

269.90
-80 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

esmara Men
Prošívaná 
vesta
• materiál: 

polyester
• M–XXL

esmara®
esmara Men
Obuv „Sneaker“
• dámská: 37–41, pánská: 41–46

esmara® 
esmara Men
Džíny
• materiál: bavlna, elastan
• dámské: 34–46, pánské: 48–56

„Super Skinny Fit“„Wide Leg“ „Slim Fit“

pánskédámskédámské

dámská

pánská



esmara®
Ledvinka
• materiál: polyester

také  
v béžové

také  
v tmavě 
modré

také  
v černé

nastavitelný  
a vyměnitelný popruh

také online

také online

také onlinetaké online

27

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 07/2026

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

cenový 
hit

179.90
-20 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

139.90
-30 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

esmara®
Džínové šaty
• materiál: bavlna
• 34–44

esmara®
Overshirt
• materiál: polyester, 

polyakryl, viskóza
• S–L

esmara®
Body
• materiál: polyester, 

viskóza, elastan
• XS–L



Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

29
REGION CZ - 07/2026

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

49.90

Cien Beauty
Multifunkční styler  
na vlasy 1 500 W
• 3 stupně výkonu  

a ventilátoru
• funkce „Cool Shot“ 

Cien Beauty
Kartáč na vlasy
• různé druhy

Cien Beauty
Kosmetické zrcátko
• 5/7násobné zvětšení

Cien Beauty
Vysoušeč vlasů
• příkon: 1 800–2 200 W
• 2 stupně ohřevu
• 2 rychlostní stupně

1299.-
-200 Kč

1499.-** cena platná na lidl.cz k 30. 1. 2026

249.90
-30 Kč

279.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

49.90
-10 Kč

59.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

cenový 
hit

včetně 
přepravního 
pouzdra

Professional  
šampon/ 
balzám  
s keratinem 
250 ml / 200 ml,  
1 l = 199,60 Kč /  
1 l = 249,50 Kč

také online

také online

také online

Snadná péče 
se vyplatí.

esmara®
Džínová midi sukně
• materiál: bavlna, elastan
• 36–44

také  
s tímto 
vzorem

také  
s tmavě 
modré

také  
v šedé

také online

také online

také online

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 07/2026

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

249.90
-100 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

109.90

cenový 
hit

149.90
-30 Kč

179.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

119.90

99.90
-20 Kč

119.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

esmara Men
Triko  
s BIO bavlnou – 2 kusy
• balení
• materiál: bavlna, viskóza
• M–XXL

esmara Men
Triko s dlouhými 
rukávy
• materiál: bavlna, 

polyester,
• M–XL

esmara®
Triko  
s dlouhými 
rukávy
• materiál: bavlna, 

elastan
• XS–L

esmara®
Triko s BIO bavlnou
• materiál: 100% BIO bavlna
• XS–L

2x



Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

29
REGION CZ - 07/2026

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

49.90

Cien Beauty
Multifunkční styler  
na vlasy 1 500 W
• 3 stupně výkonu  

a ventilátoru
• funkce „Cool Shot“ 

Cien Beauty
Kartáč na vlasy
• různé druhy

Cien Beauty
Kosmetické zrcátko
• 5/7násobné zvětšení

Cien Beauty
Vysoušeč vlasů
• příkon: 1 800–2 200 W
• 2 stupně ohřevu
• 2 rychlostní stupně

1299.-
-200 Kč

1499.-** cena platná na lidl.cz k 30. 1. 2026

249.90
-30 Kč

279.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

49.90
-10 Kč

59.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

cenový 
hit

včetně 
přepravního 
pouzdra

Professional  
šampon/ 
balzám  
s keratinem 
250 ml / 200 ml,  
1 l = 199,60 Kč /  
1 l = 249,50 Kč

také online

také online

také online

Snadná péče 
se vyplatí.



A

B

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

31
REGION BNL+BUS+CER - 07/2026

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

Multifunkční  
zastřihovač 8 v 1
• Li-Ion akumulátor  

(3,7 V / 600 mAh)
• 5 různých délek střihu:  

1, 2, 9, 12 a 16 mm
• nastavitelný hřebenový  

nástavec: 3–7 mm

Livarno 
Kosmetický odpadkový  
koš / kosmetické zrcadlo
A: Ø 17,5 x 25 cm, objem 5 l
B:  17,5 x 14,3 cm,  

celková výška: 21 cm
199.90
-50 Kč

249.90 119.90
-60 Kč

179.90

Livarno 
Koupelnové  
LED svítidlo – Ø 28 cm
• max. příkon: cca 12,5 W
• neutrální bílá
• 4 000 K
• světelný tok: cca 1 350 lm

199.90
-30 Kč

229.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

Sanitas
Sada na manikúru 
a pedikúru
• 7 vysoce kvalitních 

nástavců ze safíru  
a plsti

• chod vpravo/vlevo

Cien Beauty
Kosmetické potřeby
• kus/sada
• různé druhy

399.90
-100 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

39.90
SUPER CENA

cenový 
hit

19.90Cien Beauty
Potřeby na manikúru
• kus/sada

2x

také online

také online

A B

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 07/2026

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

139.90

119.90

Livarno
Župan 
Unisex
• materiál: 

polyester
• M–XL

Livarno
Froté osuška/ručník – 2 kusy
• kus/balení
• materiál: 100% bavlna
• 70 x 140 cm / 50 x 100 cm – 2 kusy

Livarno
Sprchová sada
• otočný kužel a vložka 

šetřící vodu
• připojení 21 mm (G 1/2")
• hadice: 175 cm
A: hlavice Ø 11 cm
B: hlavice Ø 3,1 cm

Livarno
Ručníkový 
turban  
na vlasy
• materiál: 

polyester, 
polyamid

• 24 x 61 cm

Livarno
Koupelnová 
předložka
• materiál: polyester
• 50 x 80 cm

199.90
-80 Kč

279.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

29.90
-20 Kč

49.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

také v tomto 
provedení

3 druhy  
paprsků:

také online

také online také online



A

B

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

31
REGION BNL+BUS+CER - 07/2026

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

Multifunkční  
zastřihovač 8 v 1
• Li-Ion akumulátor  

(3,7 V / 600 mAh)
• 5 různých délek střihu:  

1, 2, 9, 12 a 16 mm
• nastavitelný hřebenový  

nástavec: 3–7 mm

Livarno 
Kosmetický odpadkový  
koš / kosmetické zrcadlo
A: Ø 17,5 x 25 cm, objem 5 l
B:  17,5 x 14,3 cm,  

celková výška: 21 cm
199.90
-50 Kč

249.90 119.90
-60 Kč

179.90

Livarno 
Koupelnové  
LED svítidlo – Ø 28 cm
• max. příkon: cca 12,5 W
• neutrální bílá
• 4 000 K
• světelný tok: cca 1 350 lm

199.90
-30 Kč

229.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

Sanitas
Sada na manikúru 
a pedikúru
• 7 vysoce kvalitních 

nástavců ze safíru  
a plsti

• chod vpravo/vlevo

Cien Beauty
Kosmetické potřeby
• kus/sada
• různé druhy

399.90
-100 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

39.90
SUPER CENA

cenový 
hit

19.90Cien Beauty
Potřeby na manikúru
• kus/sada

2x

také online

také online



Nepřehlédněte náš únorový magazín!
*Součet cen při nákupu všech jednotlivých komponentů sady.

 
Kontaktní gril
• 3 v 1: kontaktní, panini a stolní gril
• plynule nastavitelný termostat
• příkon: 2 000 W

 
Aku řetězová pila, 2 Ah
• rychlost řetězu: 8 m/s
• délka řezu: cca 15 cm
• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

999.90
-42 %

jednotlivě: 1749.70*

pouze online

pouze online

pouze online

2999.-
-2000 Kč 4999.-

4499.-
-2500 Kč

6999.-
pouze online

1699.-
-1200 Kč

2899.-

pouze online

 
Benzínová řetězová pila 
s elektrickým startováním
• výkon motoru: 2,2 kW (3,0 HP)
• délka řezu: 45 cm (18")
• rychlost řetězu: 22,1 m/s

 
Kombinovaná sada 
aku nářadí, 7dílná
• aku příklepová vrtačka 
• aku rázový utahovák
• aku pila ocaska
• aku LED ruční reflektor 
• 2x smart akumulátor 4 Ah
• nabíječka

 
Robotický vysavač 
s funkcí vytírání podlah
• režim čištění: automatický, 

bodový, rohový, termínový 
• doba provozu: 100 minut 

v automatickém režimu
• objem nádoby 

na prach: cca 435 ml

799.-
-400 Kč

1199.-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 07/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.
hity 

týdne

Celý magazín



Rezervace s funkcí Klikni & Vyzvedni v aplikaci Lidl Plus je snadná!

Rezervace probíhá v termínu od 9. 2. do 15. 2. 2026 exkluzivně v aplikaci Lidl Plus.

Vyzvednutí rezervace bude možné pouze v termínu od 5. 3. do 15. 3. 2026 

1

2

9999.-
-3000 Kč

12999.-**  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

Exkluzivní  
nabídka

platná pouze  
v prodejnách

Klikni & Vyzvedni
si svůj Monsieur Cuisine

8" dotykový displej

Monsieur Cuisine Smart  
1 200 W
• propojení s aplikací  

Monsieur Cuisine
• automatické programy
• propojení s WIFI
• 700+ receptů na jeden klik

objem: cca 4,5 l
(užitný objem 

cca 3 l)

Monsieur Cuisine Compact 1 100 W
• integrovaná kuchyňská váha  

pro přesné vážení přímo v nádobě (do 3 kg)
• 10 rychlostních stupňů
• časovač na 90 minut
• výkon: 1 100 W (vaření), 500 W (mixování)

4999.-
-1500 Kč

6499.-*

*  cena platná  
na lidl.cz k 30. 1. 2026

také v bílé

Nabídka zboží platí od 9. 2. do 15. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 9. 2. do 15. 2.

Ovládání přes chytrý 
mobilní telefon nebo 
rovnou na přístroji.

včetně 
příslušenství


